
HOTĂRÂRE NR. 65 /2019
Pentru completarea Hotararii nr.128/2018 privind alipirea terenurilor înscrise în CF nr. 60970

Vulcan şi CF nr. 60971 Vulcan , situate în Vulcan, str. Romanilor nr.7

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN,
Văzând expunerea de motive a Primarului Municipiului Vulcan înregistrată sub

nr. 62/1/15/28.03.2019 prin care se propune completarea Hotararii nr.128/2018 privind alipirea
terenurilor înscrise în CF nr. 60970 Vulcan şi CF nr. 60971 Vulcan , situate în Vulcan, str.
Romanilor nr.7;

Văzând Proiectul de hotărâre nr. 62/1/16//2019, raportul Compartimentului Juridic din

cadrul aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub nr.

62/1/17/2019, avizul comisiilor de specialitate „Juridică și de disciplină”, înregistrat sub nr.

110/1/18/2019 , de pe lângă Consiliul local;

În conformitate cu prevederile art. 132 din anexa la Ordinul 700/2014 privind aprobarea
Regulamentului de avizare, recepţie şi înscrierea în evidenţele de cadastru şi carte funciară;

În temeiul dispoziţiilor art.36, alin.(2), lit.”c”, art. 45 alin.(3) şi art.123, alin.(1) din Legea
administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART.I Se aprobă completarea art. 1 din Hotărârea nr.128/2018 privind alipirea terenurilor
înscrise în CF nr. 60970 Vulcan şi CF nr. 60971 Vulcan , situate în Vulcan, str. Romanilor nr.7 cu
alin. (2), care va avea următorul continut:

”(2) Se imputerniceste primarul municipiului Vulcan , ing. Gheorghe Ile sa semneze
convenția de alipire la Biroul notarului public.”

ART.II Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate
cu prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare

ART.III Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara,
Primarului municipiului Vulcan , Direcţiei economice , Direcţiei ADPP , Arhitect şef , SC REWE
PROJEKTENWICKLUNG SRL şi se aduce la cunoştinţă publică.

VULCAN, 28.03.2019

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ: CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR

Consilier Lung Cornel Nelucu Jr. Velea Gabriel

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 19 voturi „ pentru”


